
Klávesové příkazy a zkratky

Ovládání vozu Grafika

LEVÉ TLAČ. MYŠI plyn
PRAVÉ TLAČ. MYŠI brzda přepnout se do režimu v okně
myš vlevo/vpravo zatáčení 640 x 480
S řadit nahoru 800 x 600
X řadit dolů 1024 x 768
Q ruční brzda 1280 x 960
C spojka
B klakson Seznam připojených hráčů v online hře (N – zobrazit seznam)
G dálková světla
L omezovač tlačítko SS odeslat své nastavení vybranému hráči
O kontrola trakce zelené tlačítko S potvrdit a uložit nastavení, které ti bylo posláno
3 světla tlačítko T odeslat / přijmout žádost o výměnu jezdců ve voze
7-8 směrová světla zobrazit registrovaná uživatelská jména hráčů
9 výstražná světla
0 (nula) vypnutí směrovek Zprávy
MEZERNÍK reset vozu
SHIFT-G automatická / manuální převodovka T psát zprávu
SHIFT-H typ klaksonu uživatelem definované zprávy

uživatelem definované zprávy
Údaje o vozidle ve hře H historie zpráv

- zablokovat / odblokovat příjem zpráv
zkopírovat text

poškození vložit text
nastavení v reálném čase vyjmout text
pokyny do boxů vymazat nedávné zprávy

F síly ŠIPKA DOLŮ / NAHORU procházet historii zpráv
SHIFT-L zavěšení

Seznam serverů
Ovládání hry

posunout se o stránku dál
SHIFT-R hlasovat pro restart závodu HOME / END přejít na začátek / konec seznamu
SHIFT-Q hlasovat pro kvalifikaci
SHIFT-X hlasovat pro ukončení závodu Nastavovací obrazovka
SHIFT-P jít do garáže
SHIFT-S přepnout se do režimu pozorování PRAVÉ TLAČÍTKO MYŠI
SHIFT-O nastavení

Garáž
Pohledy

PRAVÉ TLAČÍTKO MYŠI změnit hodnoty po 10 jednotkách
W pohled vlevo
E pohled vpravo Běžné
R pohled dozadu
TAB další auto podle pořadí v závodě zkopírovat hodnotu
SHIFT-TAB předchozí auto podle pořadí v závodě SHIFT+PRAVÉ TLAČÍTKO MYŠI vložit zkopírovanou hodnotu

zobrazit / skrýt výsledky závodu PRAVÉ TLAČÍTKO MYŠI napsat hodnotu ručně
HOME přepnout se na tvé auto ...při přesouvání posuvníku vrátit na původní hodnotu
N jména (vypnuta/+připojení/pouze jména)
V pohled (uvnitř/uživatel./TV/za vozem/z výšky) Ostatní
SHIFT-V vrátit o jeden pohled zpět
SHIFT-U volný pohled / editor autokrosu P pauza
SHIFT-F skrýt všechny prvky na obrazovce znovu nahrát jazyk ve hře (kromě angličtiny)
SHIFT-M bez zrcátek / reálná zrcátka / virtuální zrcátka servisní správa sítě
SHIFT-Z zobrazit / skrýt kurzor myši

přejít na standardní pohled
5 přiblížit
6 oddálit

Ovládání záznamu tvůj nejlepší čas za kolo na této trati s tímto autem
tvé měřené kolo na této trati s tímto autem

1 uložit záznam a přehrát world record on this track with a car
2 uložit záznam laps (l) počet najetých kol na této trati s tímto autem

zpomalit přehrávání celkem najetých kol
zrychlit přehrávání celková najetá vzdálenost

win (1) výhry
Ovládání / zvuk second (2) druhá místa

third (3) třetí místa
< méně síly FF drags (dr)
> více síly FF finished (fin) počet dokončených závodů
SHIFT-C find najít hráče online
SHIFT-N zapnout / vypnout zvuk režim odesílání SMS zprávy jinému hráči
SHIFT-W napsat SMS zprávu a odeslat
SHIFT-K další zvuková stopa help (?) seznam příkazů a jejich použití

Omezit pohyb myši na obrazovku

CTRL-S uložit screenshot do složky data/shots
SHIFT-F4
SHIFT-F9
SHIFT-F10
SHIFT-F11
SHIFT-F12

CTRL+SHIFT

F1-F8, CTRL-(F1-F12)
ALT-(F1-F12)

F9 teplota a zatížení pneu, ABS, teplota spojky CTRL-C
F10 CTRL-V
F11 CTRL-X
F12 CTRL-H

PGUP / PGDN

změnit počet kol / počet minut kvalifikace po 10 jedn.

CTRL+PRAVÉ TLAČÍTKO MYŠI

CTRL-TAB

SHIFT-F5
SHIFT-F8

SHIFT-F1 LFS World příkazy ve hře

/w PŘÍKAZ [uživatelské jméno] (např. /w pb   nebo   /w pb uživatelské_jméno)
/ws TRAŤ VŮZ PŘÍKAZ [uživatelské jméno] (např. /ws bl1 MRT laps)
pb
hotlap (hl)
wr

F2 tlaps (tl)
F3 distance (ds)

závody dragster – výhry

reinicializovat ovladače
msg

reinicializovat zvuk txt

CTRL-C


	Taul1

